
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 
Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 

 
 

Prot. N. 2228  C/7                        Soverato, 08/03/2017 

                                                                                        
 

                                                             All’ ALBO del sito web dell’Istituto 
www.icsoveratoprimno.gov.it  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-  
 
Visto    il bando di selezione pubblica, per soli titoli, emanati da questo Istituto il 

24/02/2017 con prot. 1796  per l’assunzione con contratto di prestazione d’opera 
occasionale di n. 1 (una) figura specialistica  di “Terapista della neuro e 
psicomotricità dell’età evolutiva” 

 
Vista    l’ unica domanda pervenuta ed acquisita agli atti entro il termine previsto dal    
             Bando; 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria  provvisoria di: 
 
 
“TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA’ DELLA ETA’  EVOLUTIVA” 
 
N.B. Eventuali reclami dovranno pervenire a questo Istituto entro le ore 14,00 del 5° 
giorno successivo dalla data di pubblicazione  all’albo del sito web dell’Istituto. 
(www.icsoveratoprimo.gov.it) 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Spanò  

 

 


